
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 “Личадеевская средняя школа” 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

10 октября  2025 года                                                                                   № 350/1 

 

Об назначении ответственного за обеспечение  информационной безопасности в 

МБОУ Личадеевской СШ 
 

    На основании письма министерства образования, науки и молодежнй политики 

Нижегородской области № Сл-316-664802/22 от 27.09.22 «Об усилении мер», постановления 

Правительства РФ от 2 августа 2019 г. N 1006 "Об утверждении требований к 

антитеррористической защищенности объектов (территорий) Министерства просвещения 

Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности 

Министерства просвещения Российской Федерации, и формы паспорта безопасности этих 

объектов (территорий)", положения об информационной безопасности, утвержденного 

приказом по МБОУ Личадеевской СШ  от 01.09.2025 №261/1, в целях организации и 

проведения работы по обеспечению антитеррористической безопасности, охраны жизни и 

здоровья обучающихся,  работников МБОУ Личадеевской СШ, приказываю: 

     1. Назначить Клочкову М.В., заместителя директора, ответственного за обеспечение  

информационной безопасности в МБОУ Личадеевской СШ. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор:_______________________________________________________ Е.Ф. Крюкова 

 

 

 

 
 

 

 


